ET ERAT ANNA PROPHETISSA, etc. — Pietatis cura præcipua, 18, 1. Reverentia in templo exhibenda, 34, 1. Sanctitatis et lucis consensio, 15, 2. Spiritus cura maxima, 55, 1 ; 253, 2. Nox revelationibus apta, 110, 2. Mystica theologia qualis, 112, 2. Affectus pius est medulla orationis, 271, 2. Desideria pia sunt signum gratiæ, 592, 2. Gratia Dei stabiles facit, 116, 2. Meditatio clavis veritatis, 192, 2 ; 274, 2. Contemplatio jungenda actioni, 184, 2. Matutinum orationi aptissimum, 17, 2 ; 205, 1 et 2. Orationis fructus est conjunctio cum Deo, 649, 2. Cor Deo sacrandum, 279, 2 ; 367, 1. Ambulare cum Deo quid, 653, 1. Pii sunt terra desiderabilis, 593, 1. Exspectatio est substantia justorum, 103, 1 ; 410, 1. Fiducia sanctorum propria, 134, 2. Innocentia sibi et aliis prodest, 483, 1. Status religiosus est vena aurea, 545, 2. Lux justorum qualis, 386, 2. Fama bona ingens bonum, 395, 2.

FESTUM CIRCUMCISIONIS.

POSTQUAM CONSUMMATA SUNT DIES OCTO, etc. *Luc. II, 21.* — Homo nascitur in peccato, 340, 2 : natus ad laborem, 130, 2 ; 132, 2. Fundamentum hominis terrenum, 117, 1. Quies non est hujus vitæ, 86, 2. Christus flevit sæpe, 364, 2 : lux vera, 4, 1 ; 213, 2 : mediator Dei et hominum, 243, 1. Christiani sunt orientales, 13, 2. Vita nostra militia est, 179, 1 ; 182, 2 : miseriis referta, 316, 2 ; 421, 1. Nuditatis triumphus, 41, 1 ; 45, 1 et 2. Aurora solis justitiae qualis,

714, 2. Mortificationis fructus, 90, 1. Fletus est condimentum penitentiae, 96, 2. Pœnæ quomodo dulcescant, 46, 1 et 2. Patientia virtus præstantissima, 39, 2 ; 108, 1 et 2 ; 237, 2. Certaminum spectator Deus, 237, 1. Virtutis via ardua, 551, 2. Gloria Dei nostris commodis præhabenda, 92, 2. Sapientia vera qualis, 550, 2 ; 554, 1 ; 553, 1. Deus vulnera explicat ut curet, 143, 1 ; 157, 1. Visitatio Dei qualis, 197, 1 et 2 ; 198, 1 ; 253, 1 et 2. Deo nihil abditum, 264, 1 ; 470, 1. Judæorum malum ex umbilico incircumcisio, 758, 1. Sustinentiae fructus qualis, 798, 2.

EPIPHANIA DOMINI.

ECCE MAGI AB ORIENTE VENERUNT, etc. *Matth. II, 1.* — Electi etiam inter gentes, 4, 2 ; 359, 2. Christiani sunt orientales, 13, 2. Sanctitatis et lucis consensio, 15, 2 ; 83, 1 et 2. Lux symbolum lætitiae, 693, 2. Lucis effectus qui, 715, 1 ; 718, 2. Stellæ Deum laudant, 710, 1. Cœli contemplatio ad Deum adducit, 669, 2. Vigilantia necessaria, 197, 2 ; 687, 1. Cognitio Dei ex creaturis qualis, 285, 1 ; 559, 2 ; 560, 1 ; 673, 2. Eruditio Dei qualis, 673, 2 ; 680, 1. Providentia Dei reguntur omnia, 129, 1 ; 138, 2 ; 492, 2. Deus quærendus, 133, 2 : propriis commodis præponendus, 92, 2 : gaudium admiscet tribulationi, 672, 1 : justos servat, 119, 1 ; 255, 1 : dissipat conatus impiorum, 138, 1.

AUDIENS AUTEM HERODES, etc. — Tyrannus regnat propter peccata populi, 665, 1. Hypocrisis iniquitas maxima, 533, 2 ; 587, 1 ; 681, 1. Hypocrita laborat sine fructu, 741, 1 et 2 : scirpo similis, 211, 2 ; 213, 2 : 351, 1 ; 423, 1. Homo duplex non est integer, 6, 1 ; 170, 1 ; 263, 1. Nequitia semper timida, 343, 2. Iniquitas dolorem parit, 106, 1 ; 199, 2 ; 204, 2. Impius non reveretur Deum, 473, 2. Invidia est vitium pusillorum, 124, 1. Invidi sunt imitatores diaboli, 50, 2 : palpant in meridie, 140, 1. Malignitatis ingenium quale, 28, 2 ; 215, 2. Amicitia humana fallax, 168, 1 : amicitia vera unde noscatur, 71, 1. Insidiatores suis technis capiuntur, 139, 1 ; 289, 2. Dolus malus quis, 170, 2.

ET CONGREGANS OMNES PRINCIPES, etc. — Antiquitas consulenda, 206, 2. Cogitationes hominum timidæ, 138, 1. Ignorantia affectata pessima, 664, 1. Timor mundanus novius, 168, 2. Conscientia mala timidos reddit, 333, 1 ; 370, 1 ; 389, 2. Mysteria Dei inscrutabilia, 688, 2. Alios scandalizare gravissimum est, 497, 1.

QUI CUM AUDISSENT REGEM, ABIERUNT, etc. — Mali fuga primus gradus justitiae, 9, 1. Vestigia Dei sequenda, 489, 1. Conversio ad Deum triplex, 649, 2. Justi sunt in terra peregrini, 437, 2 : a cœlo suspensi, 161, 2 ; 195, 1.

ET PROCIDENTES ADORAVERUNT, etc. — Puritas habet accessum ad Deum, 17, 1. Vota reddenda Deo, 481, 2. Laudis primitiae Deo offerendæ, 711, 1. Thesaurus quid propriæ, 719, 2. Aurum cur omnipotens dicatur, 480, 1. Divitiae non sunt malæ, sed earum cupiditas inordinata, 29, 2 ; 30, 2 : 485, 2. Desideria pia sunt signum gratiæ, 485, 2 ; 550, 2 ; 592, 2. Obediens fulguri similis, 725, 1. Munera qualia sint Jobo oblata, 792, 2.

ET RESPONSO ACCEPTO IN SOMNIS, etc. — Somnia divina qualia, 646, 1. Visiones in somnis accidebant, 111, 1 : bona et malæ quales, 112, 2 ; 164, 1. Inspiratio divina qualis, 110, 1. Vox Dei in quiete innotescit, 646, 1. Virtus perficitur adversitate, 161, 2. Tentatio est eos virtutis, 39, 2 ; 57, 2 ; 69, 1 ; 469, 1. Fiducia in arduis elucet, 305, 1 ; 359, 2. Soli Deo fidendum, 134, 2 ; 481, 1. Gratia Dei confirmat cor, 116, 2. Angelorum cura quanta, 22, 2 ; 115, 2 ; 121, 1 ; 122, 2.

DOM. INFRA OCTAV. EPIPHANIE.

CUM FACTUS ESSET ANNORUM DUODECIM, etc. *Luc. II, 42.* — Filii sunt possessio parentum, 10, 2 : adsint sacrificiis pa-

rentum, 567, 1 : sunt corona parentum, 401, 2. Filiorum educatio summi momenti, 445, 2 : cura magna gerenda, 18, 1 et 2. Puerilis ætas flexilis, 445, 2. Adolescentia est index reliquæ ætatis, 421, 1. Molesta cur justis accident, 237, 1.

INVENERUNT ILLUM IN TEMPLO, etc. — In templo modestia servanda, 34, 1. Anima omnibus potior, 31, 2; 56, 2. Schola Dei qualis, 647, 2. Deus scientiarum Dominus, 285, 2; 403, 1 : occulta revelat, 294, 1; 650, 1 : multipliciter nos docet, 673, 2; 680, 1 : qua ratione sapiens sit et dicitur, 220, 2 : querendus, 132, 1; 133, 2 : moerentium consolator, 137, 2. Lex Dei ex ore sacerdotis suscipienda, 479, 1 : in corde scribenda, 413, 1. Veritas quomodo investiganda, 177, 1; 532, 2 : vita charior, 309, 1; 641, 1. Silentium necessarium est discere volenti, 651, 2. Linguæ continentia difficultas, 100, 2. Verba statera ponderanda, 49, 1. Doctrina non temere effutienda, 523, 1; 581, 2; 623, 2. Sapientes sunt taciturni, 50, 1. Sapiendum ad sobrietatem, 519, 2. Sapientia trahitur de occultis, 554, 1; 555, 1 : in corde habet domicilium, 555, 1; 726, 2. Cor pertinet ad intellectum, 279, 2. Aures audiendi quales, 109, 1. Doctoris munus quale, 543, 1; 647, 2. Doctores exemplo doceant, 413, 2. Doceri ab imperito periculose, 399, 1; 673, 2. Nemo sibi sat sapiens est, 378, 2. Notitia sui scientiarum maxima, 193, 1; 310, 2 : altera generatio, 382, 1. Sal symbolum prudentiae, 159, 2. Scripturæ sunt animæ deliciae, 481, 1. Disputationes quomodo instituendæ, 178, 1. Contentiones vitandæ, 177, 1; 178, 1; 242, 2. Contendere cum Deo temerarium est, 219, 1; 220, 1; 226, 2; 748, 2. Zelus quid, 124, 2; 441, 2.

DOLENTES QUÆREBAMUS TE, etc. — Amor prolis quantus, 740, 1. Doloris signa cum virtute consistunt, 41, 2; 96, 1. Fragilitas humana merito timet, 163, 2. Insensibilitas non est virtus, 165, 1. Vexatio dat intellectum, 487, 2. Tentatio est eos virtutis, 39, 2; 57, 2; 69, 1; 130, 1; 469, 1. Tristitia non dejicit justum, 75, 1. Metus ipsis ærumnis gravior, 138, 1.

QUID EST QUOD ME QUÆREBATIS ? etc. — Correptio Dei utilis, 142, 2; 299, 2; 637, 2; 786, 2. Sanctitatis experimentum quale, 70, 2. Opportunitas servanda in monitione, 114, 2. Vestigia Dei sequenda, 489, 1. Gloria Dei omnibus præferenda 92, 2. Spiritus cura potissima, 35, 1. Vigilantia in Dei servitio necessaria, 197, 2. Opera Dei consideranda, 296, 2. Homo natus ad laborem, 130, 2; 132, 2. Locutio Dei qualis, 263, 2. Judicia Dei in corde ordinanda, 486, 1. Sermones Dei corde excipiendi, 478, 1. Consolatio sequitur afflictionem, 648, 2; 672, 1.

DOM. II POST EPIPHANIAM.

NUPTIAE FACTÆ SUNT, etc. *Joan.* ii, 1. — Convivia quæ bona sint, 14, 2; 15, 1 : peccato obnoxia, 15, 2. Voluptati repugnare difficile, 17, 1 et 2. Fœcunditas est donum Dei, 10, 1 : fœcunditas spiritatis maxima, 443, 1. Patrisfamilias officium, 150, 1. Educatio liberorum maximis momenti, 445, 2. Homo natus ad laborem, 130, 2; 132, 2. Vocacioni divinæ respondendum, 327, 1. Christus est corona B. Virginis, 402, 1.

VINUM NON HABENT. — Humiliter agendum cum Deo, 231, 1. Deus invocandus in necessitate, 133, 2; 372, 1 et 2; 675, 4 : omnipotens, 135, 1; 268, 1 : oceanus consolationum, 138, 1 : patronus egenorum, 140, 2; 142, 1; 621, 2 : nullius eget, 518, 2. Oratio non petat cupiditati grata, 34, 1. Misericordia omnibus communes, 333, 2 : faciunt nos Deum agnosceré, 688, 2. Afflictiones salutares, 54, 1; 68, 2; 130, 1 : non addendæ afflito, 312, 1. Patrocinia sanctorum valida, 789, 1. Amicitia vera unde noscatur, 71, 1.

QUID MIHI ET TIBI EST, MULIER ? etc. — Correptio Dei utilis, 142, 1; 680, 1, 786, 1. Cito impetrare non est certum signum propitiationis, 33, 1. Spes animæ fortitudo, 103, 2. Tentatio est eos virtutis, 39, 2; 57, 2; 69, 1; 158

1 et 2. Fiducia in Deum necessaria, 134, 2; 142, 1; 166, 2; 172, 2 : in arduis elucet, 305, 2; 359, 2.

IMPLETE HYDRIAS AQUA. — Opportunitas ubique captanda, 114, 2. Verbum opportunum valde pretiosum, 49, 1. Aqua symbolum abundantiae, 288, 2; 341, 1; 466, 1. Providentia Dei miranda, 196, 1; 522, 2. Potentia Dei in aquis, 525, 2. Opera Dei magna, 225, 1; 296, 2 : in pondere et mensura, 708, 2. Mysteria Dei inscrutabilia, 688, 2. Aquæ pœnitentiae quales, 206, 2; 209, 2. Consolandi munus quale, 355, 1; 356, 1; 583, 2. Tempus omne opportunum bonæ actioni, 727, 1.

DOM. III POST EPIPHANIAM.

ECCE LEPROSUS VENIENS ADORABAT EUM. *Matth.* viii, 2. — Leprosi execrabilis, 61, 1. Morbi spiritalis indicia quæ, 311, 1; 452, 1. Poena propter culpam instituta, 100, 1. Miseria hic nunquam deest, 333, 2; 421, 1. Deus medicus est dum tribulat, 143, 1 : moerentium consolator, 137, 2; 138, 1; 280, 1 : exaudit ad utilitatem, 232, 2; 482, 1 : humiles exaltat, 137, 1. Manuum extensio est gestus adorantium, 271, 2; 366, 2. Oculi sunt indices animi, 339, 1. Auxilium Dei promptum, 482, 1.

ACCESSIT AD EUM CENTURIO, etc. — Militia est vita hominis, 179, 1; 182, 2; 316, 1 et 2. Vitæ summa brevis, 258, 2. Homines ut folia cadunt, 311, 1; 314, 2. Servis quid domini debeant, 618, 2; 632, 2. Famuli ad quid habendi, 11, 2; 12, 1 et 2. Principis boni officium, 98, 1; 570, 1. Affectus sunt animi pedes, 313, 2; 490, 1. Prudentes pauciloqui, 298, 2.

EGO VENIAM, ET CURABO EUM. — Fragilitas humana miseratione digna, 319, 1. Medici gloria est salus ægri, 200, 1. Consolatio sequitur afflictionem, 648, 2; 672, 1.

DOMINE, NON SUM DIGNUS, etc. — Notitia sui necessaria, 150, 1; 163, 2; 193, 1; 328, 2; 382, 1. Humilitas Deo chara, 593, 2. Fiducia in Deum sanctorum propria, 134, 2; 142, 1; 166, 2; 172, 2; 305, 1; 359, 2. Confessio humili Deum placat, 650, 1. Rectitudo quotplex, 7, 1 et 2. Laus Dei solida, 26, 2; 27, 1. Favor humanus vanus, 441, 2. Virtus reddit honorabilem, 569, 1; 572, 1. Splendor verus ex virtute, 13, 2. Adversæ res subserviunt justis, 184, 2; 769, 1.